Prefeitura Municipal deBananal TurísticadoEstadodeSãoPaulo
VALEEstância

HISTÓRICO

LEI N°060 DE 12DE DEZEMBRO DE 2007.

Denomina "PREFEITO WASHINGTON LUIZ DE

CARVALHO BRUNO" o Conjunto Habitacional Bananal
"B",nobairrodasFormigas. DELEI

PROJETO DOVEREADORLUISANTONIO MOLlRADESOUZA

Autógrafo n°21.12007

MIRIAN FERREIRA DE OLIVEIRA BRUNO, Prefeita Municipal da
EstânciaTurísticadeBananal,EstadodeSãoPaulo,nousodesuasatribuiçõeslegais.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgoaseguinteLei:

Artigo 1.°- Passaadenominar-se "PREFEITOWASHINGTON
LUIZDECARVALHOBRUNO"oConjuntoHabitacionalBananal"B",nobairrodasFormigas;

Artigo 2.°-Estaleientraráemvigor,nadatadesuapublicação.

Artigo 3.°-Revogam-seasdisposiçõesemcontrário.

PrefeituraMunicipaldeBananal,12dedezembrode2007.

---::::--,
.- =." ~ FERREIRADEOL

MIRIAN EIRABRUNO
PrefeitaMunic ai noLivrodeRegistrodeLeisem

Registrado 12Llli07

PublicadonoQuadrodeAvisosePublicaçõesem 12/12/07

Ricardo Luís Reis Nogueira ChefedeGabinete DonaDomiciana,
Assessor

Praça
185- Centro- Bananal- SãoPaulo-CEP12.850-000